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NJOFTIM

Lista e kandidat&ve t& cilét nuk i plojtésojné kriteret dhe kushtet né konkursin e shpallur me nr. 3880 t&
datés 05.05.2026, pér pozitén: Pérgjegjés né reagjent.

Nr Emri Mbiemri
1 Samet Mehmeti
2 Aulon Spahiu
3 Valdrin Makolli
4 Qendrim Makolli
5 Labinot Berisha
6 Sadri Ajeti
7 Ardit Ajeti
8 Ardian Gashi

Késhillg Juridike: Kandidatét e pakénaqur, n afat prej 3 ditésh kané t& drejté t& paraqesin vérejtje né
pérpilimin e listés t& Komisionit pérzgjehdss.



